

Troendes sociala identitet

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَالَّذِينَ اسْتَجَابُوا لِرَبِّهِمْ وَأَقَامُوا الصَّلَاةَ وَأَمْرُهُمْ شُورَى بَيْنَهُمْ
وَمِمَّا رَزَقْنَاهُمْ يُنفِقُونَ ﴾
عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ؛ أَنَّ النَّبِيَّ ﷺ قَالَ: « الْمُؤْمِنُ مَأْتَفٌ، وَلَا خَيْرَ فِيمَنْ لَا
يَأْتَفُ وَلَا يُؤْتَفُ »

Ärade muslimer!

Allah, världarnas ende Herre, har gett den största äran till människan bland de varelser Han har skapat och beskrivit människan som "Ashraf-i-Mahlukat" i Koranen. Viktiga alim och tänkare har definierat människan som en social varelse. En av människans mest framstående egenskaper är dennes behov utav det sociala livet. Människan föds in i världen som samhällets yngsta och minsta medlem. Under uppväxten blir människan medlem utav en stadsdel, en stad och ett land. En av konsekvenserna av denna tillhörighetsrelation är den sociala identitet som formas över tid. Sociala identiteten blir en summa utav en rad olika faktorer så som ålder, kön, status och tro. Även om det är en rad olika faktorer som påverkar ens sociala identitet så är det personens religiösa tillhörighet som bör vara framstående.

Värdefulla muslimer!

Den viktigaste identiteten för en person som tror på Allah, Hans Budbärare Muhammed (swt) och livet efter detta, vilket är det viktigaste, är dennes islamiska identitet. Denna heliga identitet står över andra identiteter som språk, färg, kön och status. För den avgörande faktorn för en troendes förståelse och uppfattning om livet och, som ett resultat, för att skapa en livsstil, är utan tvekan dennes tro. Att ha en tro i sig är det som särskiljer människan från andra varelser. En troende anekterar sin religiösa övertygelse in i alla sina andra sociala identiteter. I det sociala livet upphöjer en troende sitt islamiska identitet över alla andra identiteter; eftersom vår religiösa identitet är en beslutat av vår relation med vår skapare Allah. En troende lever sitt liv i enlighet med Koran versen "Säg: "Min bön och all min andakt, mitt liv och min död tillhör Gud, världarnas Herre."¹

Bröder!

Vi, som bär den muslimska identiteten, måste vara involverade i det sociala livet med de höga moraliska standarder som föreskrivs av islam i de geografier där vi bor som en minoritet. Vi måste vara rättvisa och medkännande i våra relationer med individer med olika övertygelse. Vi måste återspegla vår känsla av empati, inte bara för människor, utan också med djur och natur, genom att följa principen om respekt för mänskligheten och för varelser som islam har gett oss. Vi bör vara vänliga mot människor och behandla dem hjärtligt. Vår profet Muhammed (swt) som sändes för att fullborda god moral, säger: "Den troende är vänlig. Det finns inget gott i någon som inte skapar närhet (med människor) och som närhet inte kan etableras med."² Låt oss inte glömma att muslimer genom historien har varit kända för sin gästvänliga och hjälpsamma natur mot andra människor. Vi bör inte glömma denna vackra egenskap hos oss och kunna överföra denna moral till kommande generationer.

Ärofyllda muslimer!

Allah säger i koranen : "Och som svarar när deras Herre kallar och som förrättar bönen och som [i allt] iakttar regeln om samråd och som ger åt andra av det som Vi skänker dem för deras försörjning;"³ Som muslimer måste vi hjälpa dem som lider av socioekonomiska problem.

Till sist; Må Gud ha nåd över våra bröder och systrar som miste livet i jordbävningen i Marocko och översvämningen i Libyen; Vi önskar ett snabbt tillfrisknande till de skadade. Vi förmedlar våra bästa lyckönskningar till det muslimska folket i Marocko och Libyen. Våra medhjälpare, som kommer att överlämna dina donationer till våra jordbävningdrabbade bröder och systrar, har anlänt till regionen sedan första dagen och börjat dela ut er hjälp. Må Allah acceptera det hjälp ni skänker via HASENE och andra hjälporganisationer.

Må den Allsmäktige Allah göra oss till dem som uppskattar den islamiska identitet vi har!

¹ En'âm Suresi 6:162

² İbn Hanbel, II, 400

³ Şûrâ suresi 42:38